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Asunto: RESUMEN TECNICO CONVQCATORIA PUBLICA 05 DE 2018

Qbserv,:

Bogota, D.C. 21 de agosto de 2018
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Referencia: Evaluacid Técnica Convocatoria Publica 05 de 2018 Lo —'::?V::J

Respetado Doctor

Me permito presentar, el resumen del informe técnico de cada una de los
oferentes que se presentaron a la convocatoria publica No 05 de 2018:

Qferente Evaluado Ceg:::rcifnnc?: de Resug;dn(:a\hsna Resultado Minutas
CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UT ALIMENTANDO UD-2018 NOQ CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
NUTRISERVIR GOURMET SAS NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Cordial saludo,

ASTRID XIMENAPARSONS DELGADO
Directora Centro de Bienestar Institucional

NOMBRE CARGO FIRMA

PROYECTQ Maria Cristina Lépez Profesional-CPS sl )
REVISO-APROBO | Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Bienestar Institucional ' @
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Al Contestar Cite este Nro.:20181E22251 O 1 Fol:1 Anex:0

Origen: 5d:474 - BIENESTAR INSTTUCIONAL/PARSONS DELGADO ASTRID XIMENA
Desting. VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA/CASAS DI
Asunto: INFORME TECNICO CONVOCATORIA PUBLICA NO 5 OF 2018

Observ.:

Bogota, D.C. 17 de agosto de 2018

" 4ERS, 50 STRTTAL FRANDISCO VO3 0% CALDRG

v JRIA ADMINISTRATHS i
Soter e AT rMC
JOSE VICENTE CASAS DIAZ 11 AGO 2018
Vicerrector Administrativo y Financiero - org 5:i0
Universidad Distrital Francisco José de Caldas fwo.nEfoLns _ )Ry

Ciudad L \/—45/-—_.1

Referencia: Evaluacié Técnica Visita Plantas Convocatoria Publica 05 de 2018

~ Respetado Doctor

Me permito presentar el infome técnico realizado a la parte técnica de cada una de
las ofertas presentadas para el proceso de la convocatoria publica No 05 de 2018,
Las visitas a las plantas de produccion se realizaron con el acompafnamiento de
los funcionarios:

Nombre Dependencia
Sandra Mufioz SGA
Carlos Guzman ' Oficina de Control interno
Daniel Piraquive Centro de Bienestar Institucional
Maria Cristina Lépez Centro de Bienestar Institucional

Cordial saludo,

ASTRID XIMENA PARSONS DELGADO

Directora Centrofe Bienestar Institucional
Anexos: Folios (12)

NOMBRE CARGO FIRMA
PROYECTO Maria Cristina Lépez/ Danic Piraquive Profesional-CPS [ NA
n " .
REVISO-APROBO | Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Hienestar <V"" e
\
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NFORME TECNICO VISITA A PLANTA

EMPRESA: CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018

NIT: *

Direccién: CRA 39 A No 35-06 SUR
Barrio: SANTA RITA

Localidad: PUENTE ARANDA

-*@@; FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Bienestar
Institucion

PARAMETRO

VERIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE

1.INFRAESTRUCTURA

Pisos

Paredes

Techos

lluminacion

Puertas

Ventilacion

HX|X K|

2.AREAS

Area Fria’

Area Caliente’

Area de desechos

Area de recepcidn de materia prima

Area de almacenamiento de materia prima

Area de lavado

Area de elementos de aseo

XXX | >

3.REFRIGERACION

Cuartos Frios

Cuartos de congelacién

x|

4.INSTALACIONES SANITARIAS

Bario

Vestieres

OBSERVACIONES DE LA VISITA:

*El representante legal manifiesta que el Nit se proporcionard, en caso de ser adjudicado el contrato.

* Area Fria: Se define como la zona para el prealistamiento de los alimentos, asi como la zona de preparacién de los alimentos que no

requieren coccidn,

? Area Caliente: Se define como la zona de coccién y preparacidn del alimento por medio de calor.

A

...enlasmanesdetodos.
...conlahoella detodos.
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Sty Centro de Bienestar Institucional

1. Al momento de la visita se evidencia el cumplimiento de todos los parametros de
condiciones locativas, contemplados en el pliego de condiciones de la convocatoria
publica No 05 de 2018.

2. Verificada la documentacion del proponente, presenta un concepto sanitario

favorable con fecha del 1 y 2 de marzo de 2018, consignados en los folios 189 a
197 de la propuesta presentada.

CONCLUSIONES

» El oferente garantiza capacidad instalada, para la ejecucion del contrato al
momento de la visita.

» Que de acuerdo a la documentacion presentada en el concepto sanitario,
satisface los pliegos de la Convocatoria Publica No 05 de 20183,

Cordialmente,

ASTRID XIMENA PA S DELGADO

- Directora Centro dé Bienestar Institucional
_ NOMBRE CARGO FIRMA
Marin Cristina Lépez Profesional-C.P.§ S wsol
PROYECTO Y REALIZO Daniel Pirnquive . Contratista CPS 7 /
REVISO Y APROBO Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Bienestar Institucional s

*2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato Condiciones Locativas. péarrafo 1
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NFORME TECNICO VISITA A PLANTA

EMPRESA: UT ALIMENTANDO UD-2018
NIT: *

Direccion: AV.CRA 80 No 16 C-51/61
Barrio: ZONA INDUSTRIAL EL VERGEL
Localidad: FONTIBON

VERIFICACION

PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE™

1.INFRAESTRUCTURA

Pisos

Paredes

Techos

lluminacién

Puertas

FHK[X[ XK

Ventilacion

2.AREAS

Area Fria’ X

Area Caliente? XA+

Area de desechos

Area de recepcion de materia prima

Area de almacenamiento de materia prima

Area de Javado

XXX X

Area de elementos de aseo

3.REFRIGERACION

Cuartos Frios

XX

Cuartos de congelacion

4.INSTALACIONES SANITARIAS

Bano X

Vestieres X

*El representante legal manifiesta que el Nit se proporcionard, en caso de ser adjudicado el contrato,

** Soporte fotografico del incumplimiento.

***Al momento de la visita no se evidencia equipos y utensilios en el dreas frias {prealistamiento y preparacion), y dreas calientes
{coccion y preparacion) de alimentos. Por o tanto no se pueden verificar las condiciones de equipos, utensilios y superficies de
contacto con el alimento, acorde a la Resolucién 2674 de 2013 articulos 8, 9,10, 34 y 35,

! Area Fria: Se define como la zona para el prealistamiento de los alimentos, asi como la 20na de preparacién de los alimentos que no
requieren coccion.

H - . . e - -
Area Caliente: Se define como la zona de coccitn y preparacién del alimento por medio de calor.
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OBSERVACIONES DE LA VISITA:

1. El area destinada parala ejecucién del contrato, no cuenta con la dotacién de los
equipos y utensilillos para [a preparacidn de comida en caliente, ademas carece de
delimitacién y demarcacién de areas; el Representante Legal manifiesta que en
caso de ser adjudicado el contrato dispondra de los medios necesarios para su
dotacién de la siguiente manera:

Compra e instalacién de equipos.

Compra y dotacion de utensilios.

Conexiones hidraulicas.

Reconexidn linea de gas.

Tendra plantas satélites para el lavado y desinfeccion de menaje (plantas
no incluidas en la propuesta presentada al cierre de la Convocatoria
publica No 05 de 2018).

» Demarcacion y delimitacion de areas de acuerdo a ila ejecucién de la
actividad objeto del contrato.

VVVvVYY

Foto 1y 2. **Area destinada por el oferente para la ejecucién del contrato.

2. Verificada la documentacidn el proponente, presenta un concepto sanitario de
ensamble de alimentos y bebidas con concepto favorable acta No AS10N500009
con fecha del 01 de diciembre de 2017, consignados en los folios 196 a 200 de la
propuesta presentada. Por lo anterior se evidencia que el oferente no satisface los
requerimientos estipulados en los pliegos de la Convocatoria publica No 05 de
2018:

» 2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato.

o “..el concepto favorable no debe tener una expedicién superior a
los 6 meses anteriores al cierre del proceso...”
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o “.. el concepto favorable de las plantas debe ser para la
preparacion de comida en caliente...”

CONCLUSIONES

» El oferente no garantiza capacidad instalada, para la ejecucién del contrato
al momento de la visita.

» Que de acuerdo a la documentacion presentada en el concepto sanitario,
no satisface los pliegos de la Convocatoria Pdblica No 05 de 2018°
descritos en la ohservacion 2 del presente documento y por lo tanto se
contempla el parametro de eliminacién enunciado asi:

o "“El oferente deberd contar con planta o plantas de produccidn, con
el registro sanitario vigente (FAVORABLE) al momento de
presentarse a la convocatoria publica. Las plantas de produccion
deberdn cumplir con todos los requisitos y obligaciones
consignadas en la Resolucion 2674 de 2013, en la Ley 9 de 1979 y
debe asegurar la aplicacién plena de la ‘Buenas Practicas de
Manufactura (BPM), las cuales seran verificadas durante el proceso
de la convocatoria publica y el no cumplimiento sera parametro de
eliminacién”.

Cordialmente,

ASTRID XIMENA PAR S DELGADO
Directora Centro dé Bienestar Institucional
NOMBRE CARGO FIRMA
Maria Cristina Lipez Profesional-C.P.S ek’ o W
PROYECTO Y REALIZO Daniel Piraquive Contratista CPS 7 i ‘ / z /t\
REVISO Y APROBO Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Bienestar Institucional A ;7
\

*2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato Condiciones Locativas. parrafo 1
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NFORME TECNICO VISITA A PLANTA

EMPRESA: NUTRISERVIR GOURMET SAS
NiT: 900534165-3

Direccién: CALLE 38 No 8-28 OF.501 / CRA 68 B No. 24-39 LOCAL 148
Barrio: SAGRADO CORAZON / CIUDAD SALITRE OCCIDENTAL

Localidad: TEUSAQUILLO / FONTIBON

PARAMETRO

VERIFICACION

CUMPLE NO CUMPLE™

1.INFRAESTRUCTURA

Pisos

Paredes

Techos

[luminacion

Puertas

Ventilacion

2.AREAS

Area Fria’

Area Caliente?

Area de desechos

Area de recepcion de materia prima

Area de aimacenamiento de materia prima

Area de lavado

Area de elementos de aseo

3.REFRIGERACION

Cuartos Frios

Cuartos de congelacion

4.INSTALACIONES SANITARIAS

Bafo

Vestieres

NO SE PUDO
REALIZAR VISITA
A LA PLANTA DE
PRODUCCION
CON LAS
DIRECCIONES
SUMINISTRADAS

1 . . . . ’ . .
Area Fria: Se define como la 2ona para el prealistamiento de los alimentaos, asi como la zona de preparacidn de los alimentos que no

requieren coccidn.

? Area Caliente: Se define como la zona de coccién y preparacién del alimento por media de calor.

Wﬂ/
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OBSERVACIONES DE LA VISITA:

1. Se realiza contacto telefénico para confirmar direccién de la planta de produccion
a la represéntate legal, Ciaudia Caballero al nimero de celular consignado en la
propuesta. No se pudo verificar el sitio de la planta ya que el nimero registrado en
la propuesta esta fuera de servicio.

2. Se realiza contacto telefénico para confirmar direccion de la planta de produccién
a la represéntate legal, Claudia Caballero al nimero fijo consignado en el concepto
sanitario folio 51 de la propuesta presentada No se pudo verificar el sitio de la
planta ya que el numero registrado no se encuentra activo.

3. Se asiste a la direccidn registrada en el folio 35 y 75 de la propuesta presentada
(Direccion de notificacion camara de comercio), calle 38 No 8-28 of.501, donde el
personal de recepcion informa que en la oficina trabajan solo hombres y es una
oficina de abogados; se pregunta en recepcion por la sefiora Claudia Caballero y
dicen no conocerla.

4. En vista de lo anterior se decide asistir a la direccion consignada en el concepto
sanitario folio 51 Cra. 68b #24-39 Local 148 de la propuesta presentada encontrando
que dicha direccién corresponde al centro comercial Salitre Plaza, actualmente en
el local 148 funciona un almacén del grupo éxito. Se pregunta por la representante
legal y el personal del grupo éxito dice no conocerla.

5. Verificada la documentacién del proponente, presenta acta de visita incompleta
del afio 2016, no se evidencia concepto.

CONCLUSIONES

» No se puede realizar visita ya que las direcciones presentadas no
corresponden a la planta de produccion.

» Que de acuerdo a la documentacion presentada en el concepto sanitario,
no satisface los pliegos de la Convocatoria Publica No 05 de 20183
descritos en la observacion 5 del presente documento y por lo tanto se
contempla el pardmetro de eliminacién enunciado asi:

o “El oferente debera contar con planta o plantas de produccién, con
el registro sanitario vigente (FAVORABLE) al momento de

#2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato Condiciones Locativas. parrafo 1
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presentarse a la convocatoria publica. Las plantas de produccion
deberan cumplir con todos los requisitos y obligaciones
consignadas en la Resolucion 2674 de 2013, en la Ley 9 de 1979 y
debe asegurar la aplicacion plena de la Buenas Practicas de
Manufactura (BPM), las cuales seran verificadas durante el proceso
de la convocatoria puablica y el no cumplimiento sera parametro de
eliminacion”.

“...el concepto favorable no debe tener una expedicidn superior a
los & meses anteriores al cierre del proceso...”

AST XIMEN RSONS DELGADO
Directora Centro de Bienestar Institucional
NOMBRE CARGO FIRMA
Maria Cristina Lépez Profesional-C.P.§ o s o] /J
PROYECTO Y REALIZO Daniel Piraquive Contratista CPS 7 /% [
REVISO Y APROBO Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Bienestar Institucional / i




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVQCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-

EVALUACION DE MINUTAS

OFERENTE EVALUADQ RESU;I;%‘;:’;EUTAS RES:;‘;?&::SIS’TAS TOTAL PUNTACION OBSERVACIONES
|JCONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018 200 200 400 Ver evaluacion individual por minutas
JUT ALIMENTANDC UD-2018 . 200 200 400 Ver evaluacion individual por minutas
INUTRISERVlR GOURMET S,As 0 0 0 Ver evaluacion individual por minutas

7

ASTRID XIMENA PARWS DELGADO
Directora del Centro de Bienestar Institucional




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATOQRIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZC

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
. GRAMAJE
OFERENTE EVALUADO NeMNUTA | o onente | ALmEnTo OFEP[-'gRADO PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CONSORCI 11 CﬂMPLE CUMPLE CUMPLE 10
NUTRISERVICIOS 2018
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE T
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION | GGRADA 200

ot

ASTHID XIMENA PA S DELGADO
Directora del Centro deBienestar Institucional



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
GRAMAJE
OFERENTE EVALUADO N® MINUTA OFERTADO | PUNTUACION OBSERVACIONES
COMPONENTE | ALIMENTO SOR
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE . CUMPLE CUMPLE 10
CONSORCIO 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
NUTRISERVICIOS 2013 1 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACLOH{OGRADA 200
L~

ASTRID nm—:%ﬂiRsons DELGADO
ro de

Directora del Ce Bienestar Institucional




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

UT ALIMENTANDO UD-2018
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
v N° MINUTA GRAMAJE | pynTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE | ALIMENTO | OFERTADO POR
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
§ CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
lor ALwextaNpol 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
UD.2013 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA™ 200

L

ASTRID‘XIMEWA?N’S DELGADO

Directora de! Centro deBienestar Institucional



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

UT ALIMENTANDO UD-2018
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

RESULTADO OE ADMISIBILIDAD
OFERENTE N° MINUTA GRAMAJE | puNTUACION | OBSERVACIONES
EVALUADO COMPONENTE | ALIMENTO | OFERTADO POR
COMPONENTE

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

[T A'[,'“D”;';I:"Do 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200

—
ASTRI'XIMENAPARS ELGADO
Directora del Centro de Btenestar Institucional



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018

EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-
NUTRISERVIR GOURMET SAS
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
g\';ffﬂgg N° MINUTA GRAMAJE 1 pynTuacioN| OBSERVACIONES
COMPONENTE | ALIMENTO | OFERTADO POR
COMPONENTE
1 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
2 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
3 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NGO CUMPLE 0
4 NOCUMPLE | NOCUMPLE { NOCUMPLE 0
5 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
6 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
7 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
8 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
9 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
10 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
NUTRISERVIR 1 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
GOURMET SAS
12 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
13 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
14 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
15 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
16 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
17 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
18 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
19 NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
20 . | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
7 TOTAL PUNTUACION LOGRADA 0

S

7/

ASTRID XIMENA PARSONS DELGADC
Directora del Centro de Bienestar Instituclonat




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CENTROQ DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-
NUTRISERVIR GOURMET SAS
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OFERENTE N° MINUTA GRAMAJE | pynNTUACION | OBSERVACIONES
EVALUADO COMPONENTE | ALIMENTO ] OFERTADO POR
COMPONENTE

1 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

2 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

3 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

4 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

5 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

6 NocuMPLE | nocumPLE | NocumeLE 0

7 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

8 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

9 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

10 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

é‘é’JRR;fETR:ES 11 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
12 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCuMPLE 0

13 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

14 NOCUMPLE | NOCUMPLE { NOCUMPLE 0

15 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

16 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

17 NOCUMPLE | NOCUMPLE { NOCUMPLE 0

18 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

19 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

20 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0

TOTAL BUNTUACION LOGRADA 0

g —

AETRID XIMENA PARSONS DELGADO
Directora de! Centro de Bienestar Institucional




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Evaluacién Técnica de la Convocatoria Publica No. 05 de 2018

Evaluacion Certificaciones de Experiencia

CUMPLIMIENTO
EVALUACION MININMO 3,000
ENTIDAD FECHA DE MONTO (A g CODIGOS DE VALORACION FINAL
OFERENTE CERTPICAGIONESDE | conTratanTe | FECHADEINICIO | ppiynacton | PRECIoSDE2018) | FACIONES | crreacion| cemmiFicacion
EXFERENCIA DIARIAS o
. UNIDAD DE
CONTRATONo356DE | SERVICIOS
o PN e 20-dic-14 27-dic15 3 9.290.529.864 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARCELARIOS
UNIDAD DE
CONTRATONo,358DE | SERVICIOS . !
ot PN N LAROS ¥ 29-die-14 27-dic-15 $  8.282727.684 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARCELARIOS
UNIDAD DE
CONTRATO No.110DE | SERVICIOS !
. . 910,856 CUMPLE
CONSORCID o PN ENARBS ¥ 254un-14 29-dic-14 $  7.910.856492 CUMPLE CUMPLE
NUTRISERVICIOS CARCELARIOS
2018
UNIDAD DE
CONTRATO No.188DE | SERVICIOS
o LA 12-0ct-13 28-dic-14 $  18.113.877.012 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARCELARIOS
VALOR DE CERTFICACIONES 43.597,991.052
VALOR PRESUPLESTO 2.251.612.200
VALGRACION TECHICA
CERTIFICACIONES cuMpLE
CUMPLIMIENTO
EVALUACION MININMO 3,000
ENTIDAD FECHA OE MONTO (A : CODIGOS DE | VALORACION FINAL
OFERENTE CERTIFICACIONESOE | conTRATANTE | TECPADEINICIO | rppinactoN | PRECIOS DE 2018) | RACIONES | ol cIFICACION| CERTIFICACION
EXPERIENCLA DIARIAS
UNSPSC
DEPARTAMENTC DE
CONTRATO A 24-ene-17 25-5ep-17 $  15.556.481.325 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONTRATO e O 25-ag0-16 2Znovwl6  |§ 2770284122  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE EN LA
DOCUMENTACION
ALCALDIA PRESENTADA NO
CONTRATO MUNICIPAL OF 26-4ul-17 24-n0v17 ¢ 3.366676.442|  SEPUEDE CUMPLE NG CUMPLE
UT ALIMENTANDO LD FLORIDABLANCA DETERMINAR EL
2018 CUMPLIMIENTO
DEL REQUISITO
NG CUMPLE EN LA
DOCUMENTACION
QUINTA PRESENTADA NO
CONTRATO vy 12febr 14 23-dic-14 $ 726.508.165 |  SE PUEDE CUMPLE NO CUMPLE
DETERMINAR EL
CUMPLIMIENTG
DEL REQUISTTO
VALOR DE CERTIFICACIONES | 22.424.950.054
VALOR PRESUPUESTO 2.251,632.200
VALGRACION TECHICA
CERTIFICACIONES NO CUMPLE
CUMPLIMIENTO
EVALUAGION MININMO 3,000
OFERENTE CERTIRGACIONES DE ENTIDAD FECHA DE INICIO FECHA DE MONTO (A RacTones | €ODIGOS DE  [vALORACTON FINAL
CONTRATANTE TERMINACION | PRECIOS DE 2018) CLASIFICACION | CERTIFICACTON
EXPERIENCLA DIARIAS " UNSPSC




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Evaluacién Técnica de la Convocatoria Publica No. 05 de 2018

Evaluacion Certificaciones de Experiencia

EN LA EN LA EN LA ggcct:'lmmAEaNoLa
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION |DOCUMENTACION | BOTUMETACION
FRESENTADA NO SE | PRESENTADA NO S | PRESENTADA NO SE NO CLMPLE NO
CONTRATO GRUPOBXITO | o/ DFTERMINAR | PUEDE DETERMINAR |PUEDE DETERMINAR DEeior | PRESENTARLP NO CUMPLE
LA FECHE EXACTA DE| LA FECHE EXACTA DE|UN VALOR TOTAL DEL | P0THINAR &
INICIO TERMINACION  |CONTRATO ORL REQUISITO
N LA NO CUMPLE EN LA
Sihamao | EERETCH
. . PRESENTADA NO SE NO CUMPLE NO
CONTRATO SALUD BOGOTA 31-dic-02 $4-ul-04 pvillalushed SE PUEDE i NO CUMPLE
DETERMINAR EL
UN VALOR TOTAL DEL
el CUMPLIMIENTO
NUTRISERVIR DEL REQUISITO
GOURMET SAS F——
ENLA
DOCUMENTACION | DOCMMENTACION
CENTRO PRESENTADAND SE | TTESGNTADANG | \o cjmpre o
CONTRATG POLICLINICO DEL 02-fab-00 31-may-09 SE PUEDE NO CUMPLE
PUEDE DETERMINAR PRESENTA RUP
OLAYA DETERMINAR EL
UN VALOR TOTAL DEL
CONTRATO CUMPLIMIENTO
DEL REQUISITC ‘
NG PRESENTA
VALOR OE CERTIFICACIONES [+]
VALOR PRESUPUESTO 2.251.612.200
VALORACION TECNICA
CERTIFICACIONES NO CuMPLE
ASTRID XIMENA PARSONS DELGADOD

DIRECTORA CENTRQ DE BIENESTAR INSTITUCIONAL




